
Smlouva Č.STR01/2019

SMLOUVA

o poskytnutí stravování,
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají

(dále jen jako ,,smlouva")

Střední průmyslová škola Chrudim,
Čáslavská 973, Chrudim 537 01
zastoupená ředitelem školy Ing. Františkem Mihulkou
IČO: 15052591
DIČ: CZl5052591
telefon: 469 688 141
číslo účtu: 7
(dále jen ,,dodavatel")

a

Michálek s.r.o.
Čáslavská 52, Chrudim 537 01
IČO: 620638 39
DIČ: CZ62063839
(dále jen ,,odběratel")

I.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat v pracovní dny stravování (obědy) pro zaměstnance odběratele, kteří jsou
přihlášeni k pravidelnému odběru stravy u Střední průmyslové školy Chrudim (dále jen ,,strávníci") počínaje dnem
2.9.2019.
2. Odběratel se zavazuje odebrat objednaný počet obědů
3. Obědy je možné přihlašovat a odhlašovat nejpozději do 12:00 hodin předcházejícího dne
a) elektronicky - webová adresa, přihlašovací údaje a hesla budou strávníkům předána po přihlášení ke stravování,
b) telefonicky na tel. čísle (vedoucí ŠJ),
C) e-mailem: i
4. Neodhlášené jídlo se v době nepřítomnosti strávníka účtuje jako odebrané za celkovou částku nákladu.

II.
Způsob plnění a cena

l. Dodavatel se zavazuje připravit objednané množství obědů ve sjednané kvalitě dle odpovídajících norem a
připravit je k odběru v místě výdeje, kterým je jídelna v dílnách OVY- SPŠ Chrudim, starý závod TRA, Čáslavská
328. Čas odběru bude dohodnut dle provozních podmínek smluvních stran.
2. Obědem je pro účely této smlouvy polední menu, které se skládá z polévky, hlavního jídla a nápoje. v období
školních prázdnin dodavatel nabízí jedno hlavní jídlo, V ostatní dny nabízí výběr ze dvou až tří hlavních jídel.
výběr bude uveden v předem vydaném jídelníčku.
3. Za jeden oběd bude účtována cena dle kalkulace dodavatele. Cena platná ke dni uzavření této smlouvy činí 79,-
KČ vC. DPH 15%. Cenu lze měnit pouze v opodstatněných případech (změna cen potravin, energií) a po dohodě
smluvních stran.
4. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli stanovené náklady, a to po obdržení daňového dokladu
(faktury) vystavené dodavatelem. Faktura bude vystavena po konci kalendářního měsíce, v němž došlo
k odběru stravy, nejpozději do 5 dnů. Lhůta splatnosti se sjednává na 14 (čtrnáct) dnů od data vystavení
daňového dokladu.



III.
Ostatní ujednání

l. Zaměstnanci odběratele jsou povinni dodržovat v objektu dodavatele předpisy BOZP a PO.
2. Okamžité zrušení smlouvy nastane ze strany dodavatele, dojde-li ke zrušení či omezení provozu stravovacího
zařízení dodavatele, nebo nelze-li zabezpečit provoz stravovacího zařízení dodavatele v dosavadním rozsahu tak,
aby odpovídalo hygienickým předpisům, nebo neohrožovalo bezpečnost a zdraví.
3. V případě uzavření stravovacího zařízení z vážných důvodů (závažné opravy zařízení, výpadek energie, vody
apod.) nezajišťuje dodavatel náhradní stravování.
4. Ukončení platnosti smlouvy lze provést (mimo okamžité zrušení) oboustranně písemně formou výpovědi
s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
5. V době školních prázdnin akceptuje odběratel výluku dodávky stravy (bude upřesněno s vedoucím stravování
dodavatele v dostatečném předstihu).

IV.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 2. 9. 2019.
2. Ustanovení sjednaná touto smlouvou lze měnit pouze po dohodě smluvních stran, a to formou samostatných
dodatků ke smlouvě.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž po dvou obdrží dodavatel a jeden výtisk odběratel.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.
(zákon o registru smluv) v platném znění, zajistí dodavatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění.

V Chrudimi27.8.2019

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
CHRUDIMČádavská

za dodavatele
Ing. František Mihulka

ředitel SPŠ Chrudim

V Chrudimi 27.8.2019

7' (Ď
Čáslav,ká 52, 537 01 Chru:',k:V

TEi..:469 11 F/'\X: 469 355 112

Y' za odběratele


